様式第4号(第4条関係)
年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

土地改良区所在地
土地改良区名
理事長氏名

彦根市農業経営高度化支援事業変更承認申請書
(調査・調整事業　・　高度経営体集積促進事業)

　　　年　　月　　日付け　第　　号で補助金交付決定の通知があった彦根市農業経営高度化支援事業(調査・調整事業　・　高度経営体集積促進事業)(　　　　地区)の実施について、別紙理由により、事業の内容または経費の配分を変更し、　　　　　　円の追加交付(減額承認)を受けたいので、彦根市農業経営高度化支援事業補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

(注)
1　上記の「関係書類」とは、この要綱の別記様式第2号および別記様式第3号の様式に準じて作成する書類をいい、事業の内容および経費の配分について変更が比較対照できるよう、変更に係る部分についてのみ変更前を括弧書きで上段に記述する。
2　添付書類は、申請時以降変更のない場合は、省略できる。